

Warszawa, dnia 8 listopada 2019 r.

### Do Wykonawców

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na przebudowę sal wykładowych i przyległych korytarzy w budynku Krajowej Szkoły Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego przy ul. Wawelskiej 56 w Warszawie.

Znak sprawy: BA.260.18.2019

*Szanowni Państwo!*

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań złożonych do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej "SIWZ", wraz z udzielonymi odpowiedziami:

#### Pytanie 1:

*W formularzu oferty ( pkt 3 ppkt. 1) wskazano zły termin realizacji przedmiotu umowy. Prosimy o poprawienie omyłki z 60 dni na 90 dni zgodnie z zapisami SIWZ.*

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający poprawia błąd w formularzu ofertowym (Załącznik nr 1A do SIWZ).

#### Pytanie 2:

*Na jakim etapie postępowania Wykonawca ma dostarczyć Zamawiającemu załącznik nr 4 – oświadczenie RODO ?*

- jako załącznik do oferty Wykonawcy złożonej w terminie składania ofert?*
- na etapie wezwania do uzupełnienia dokumentów w toku badania oferty Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona?*
- jest to załącznik do umowy ?*

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Załącznik nr 4 będzie wymagany na etapie wezwania do uzupełnienia dokumentów oferty Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. Oświadczenie odnosi się do wykazu osób (załącznik nr 1F do SIWZ).

Pytanie 3:

*Prosimy o dopisanie w umowie par 2 ust 9 następującego podpunktu:*

*„ Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez imion, nazwisk, adresów, nr PESEL pracowników). Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania”;*

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający pozostawia § 2 ust. 9 umowy bez zmian. Treść jest zgodna z art. 143e ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

Pytanie 4:

*Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy par 9 ust 6 również o możliwość informowania o wadach drogą elektroniczną (zgodnie z zapisami zawartymi w gwarancji jakości). Proponujemy zapis: „Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o wadzie telefonicznie ( nr ..... ) oraz potwierdzi mailem ( .....@..... .) lub pisemnie na adres Wykonawcy”.*

*Zmiana ta zdecydowanie przyspieszy zgłaszanie wad na etapie realizacji umowy i nie będzie wymagała zmian umowy na etapie realizacji.*

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmienia zapis § 9 ust. 6 umowy.

Było:

*„Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o wadzie telefonicznie (nr ..... ) oraz potwierdzi faxem (nr ..... ) lub pisemnie na adres Wykonawcy.”*

Jest:

*„Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o wadzie telefonicznie ( nr ..... ) oraz potwierdzi mailem ( .....@..... .) lub pisemnie na adres Wykonawcy”*

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

  
**Paweł Jedliński**